I N D I C A Ç Ã O  Nº. 038
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/02/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando executar os serviços de limpeza e capinação em toda a Praça Arquiteto Adolfo Dinucci, ao redor da Igreja Nossa Senhora de Fátima, na Vila Antártica, a qual encontra-se com muito mato.

JUSTIFICATIVA

A capinação ora solicitada tem por finalidade preservar referida praça e atender aos anseios dos moradores, freqüentadores da igreja e demais pessoas que por ali transitam.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de fevereiro de 2003.

Vereador  Autor EDNEI CARREIRA

-PSDB-